
3

7

2

5

1

6

7

4

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月29日（金）3回佐賀1日
 7R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 リュウノマキロイ
父:リオンディーズ  母:バンドゥッチ

牡  3 石川慎将
56.0

1:26.1
(－)

1-1-1-1 41.2 － 1 494
(-5)

北村欣也（佐賀）
蓑島竜一
千代田牧場

2 8 ウィリングハーツ
父:ジャスタウェイ  母:ロトラトゥール

牝  3 竹吉徹
54.0

1:26.2
(3/4)

3-3-2-2 41.2 － 2 440
(-6)

真島正徳（佐賀）
國武佳博
広富牧場

3 2 カクテルグラス
父:タニノギムレット  母:マイネベリンダ

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:26.8
(3)

5-5-5-3 40.8 － 3 412
(-3)

手島勝利（佐賀）
三岡有香
前谷　武志

4 5 オンジン
父:ヴィクトワールピサ  母:オルターネイティヴ

牝  3 山口勲
54.0

1:27.1
(1 1/2)

9-7-7-5 40.6 － 4 432
(0)

九日俊光（佐賀）
和田博美
有限会社　大作ステーブル

5 1 ウルトラソウル
父:シビルウォー  母:パラディラタン

牡  3 長田進仁
56.0

1:27.4
(1 1/2)

4-4-3-4 42.0 － 10 452
(-3)

大島静夫（佐賀）
成富直行
西野　春樹

6 6 テツワンキング
父:カンパニー  母:ロイヤルシフォン

牡  3 中山蓮王
▲53.0

1:27.6
(1)

10-6-6-6 41.5 － 8 492
(-8)

平山宏秀（佐賀）
竹原孝昭
竹原　孝昭

7 7 タイショクキネン
父:コパノリッキー  母:ドリームサンサン

牝  3 金山昇馬
54.0

1:27.8
(1 1/4)

6-8-8-7 41.1 － 9 477
(0)

池田忠好（佐賀）
倉重博文
高橋　忍

8 4 リネンエール
父:ビッグアーサー  母:ヒカリブラッシア

牝  3 田中純
54.0

1:28.5
(4)

2-2-4-8 43.1 － 6 474
(-1)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
沖田牧場

9 10 リグレイオ
父:ゼンノロブロイ  母:スプリングシーズン２

セン 3 田中直人
56.0

1:29.3
(4)

7-9-9-9 42.8 － 5 437
(+2)

手島勝利（佐賀）
上田秀二
大西興産

10 9 シャークトゥルル
父:ダノンシャーク  母:ズッチーナ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:30.9
(8)

8-10-10-10 44.2 － 7 401
(-1)

鮫島克也（佐賀）
柳田英子
釘田　義美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,8,1,2,7,10,9,5,6

3,4,8,1,2,6,5,7,10,9

3,8,1,4,2,6,5,7,10,9

3,8,2,1,5,6,7,4,10,9

払戻金
単 勝 3 150円

複 勝 3 100円

8 120円

2 140円

ワイド 3-8 130円

2-3 220円

2-8 420円

枠 連 3-7 160円

馬 連 3-8 190円

馬 単 3-8 260円

3連複 2-3-8 540円

3連単 3-8-2 1,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


